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جوان : احسان علیخانى از 2 سال پیش برنامه اى با عنوان «سه ستاره» 
را براى شبکه سوم سیما با اجراى محمدرضا حسینیان روى آنتن سیما 
برد. امسال قرار است در 8 قسمت با عنوان «سه ستاره» در مدت 8 شب 
تولیدات یک سال اخیر سیما را به کمک مردم و هیئت داوران قضاوت کنند. 
تهیه کنندگى «سه ستاره» را احسان علیخانى بر عهده دارد و قرار است باز 
هم این مجرى در پشت دوربین قرار گیرد و اجراى برنامه را به فرد دیگرى 
بسپارد.این برنامه از پنجشنبه 13 اسفند ساعت 20 در حالى روى آنتن 

مى رود که اجراى آن بر عهده وى نیست.

جنتى هم سکوت کرد
مهر : سیدحیدر موسوى برنده بخش نگارگرى جشنواره هنرهاى تجسمى فجر به 
وزیر ارشاد (على جنتى ) گفت: من سه دوره است که در این جشنواره برگزیده شده ام 
و سه تندیس  دارم، این دوره چهارم است که جایزه این جشنواره را دریافت مى کنم، 
اما با این تفاوت که تندیس جشنواره حذف شده، مبلغ جوایز اعلام شده متفاوت است 
و لوح تقدیرى که اهدا شده در نهایت بى سلیقگى فقط کاغذى است که روى یک 
شیشه چسبانده شده است. وى از وزیر ارشاد درباره چرایى این تفاوت قائل شدن میان 

برگزیدگان جشنواره پرسید که وزیر و معاون هنرى وزیر پاسخى ندادند.

چله نشینى خانم بازیگر
افکار : «الناز شاکردوست» با انتشار تصویرى در صفحه اجتماعى اش نوشت: 
اگه یادتون باشه قرار بود چله بگیریم! کامنت هایتان را خواندم پیشنهادها و 
ایده هایتان بسیار خوب بود،بعضى ها تصمیم داشتند براى چهل روز تغییرى در 
زندگى روزمره شان دهند؛ مثلا چندنفر از دوستان تصمیم گرفتند به مدت چهل 
روز یک هنر جدید بیاموزند؛ یکى تصمیم داشت روزى ده لغت از زبانى جدید 
حفظ کند، اما من چهل روز گیاهخوارى کردم و گوشت بدن حیوانات را نخوردم 
و بسیار احساس خوب و پاکى دارم و تصمیم دارم براى چله بعدى به مدت چهل 

شب، شبى یک فیلم  ازتاریخ سینما را به تماشا بنشینم.

خبر داغ
«سه ستاره» به روى آنتن مى رود

هفت

اسپریت در «مرکز توجه » قرار گرفت
هنر آنلاین: برندگان 
جوایز سالانه اسپیریت 
که از آن به عنوان معادل 
اسکار در جامعه سینماى 
مستقل آمریکا یاد 
مى شود، یک روز پیش از 
برگزارى جوایز اسکار در 
سانتا مونیکا بیچ معرفى 
شدند.به گزارش ورایتى، 
"مرکز توجه"   (Spotlight) به کارگردانى تام مکارتى 
که در چهار بخش بهترین فیلم بلند داستانى، بهترین 
کارگردان، بهترین فیلمنامه و بهترین تدوین نامزد 
دریافت جایزه بود، هر چهار جایزه را برد و به جز آن 
جایزه رابرت آلتمن بهترین گروه بازیگرى را نیز از 
آن خود کرد.مایکل کین در "مرکز توجه" نقش والتر 
رابینسن خبرنگار بوستون گلوب را بازى مى کند که 
سال 2003 گزارش او و همکارانش در روزنامه درباره 
رسوایى سوء استفاده جنسى کلیساى کاتولیک برنده 
جایزه پولیتزر شد. این فیلم اولین بار سپتامبر پیش در 
بخش خارج از مسابقه جشنواره فیلم ونیز نمایش داده 
شد و همان ماه انتخاب دوم تماشاگران جشنواره فیلم 
تورنتو بود. ریچل مک آدامز، مارك روفالو، لیو شرایبر و 
استنلى توچى از دیگر بازیگران "مرکز توجه" هستند. 
"مرکز توجه" براى دریافت جایزه اسپیریت بهترین 
فیلم بلند داستانى، فیلم هاى "جانوران بدون کشور

" (Beasts of No Nation)، "کارول"، "نارنجى" 
(Tangerine) و "آنومالیزا" (Anomalisa) را به عنوان 
رقیب پیش رو داشت. "مرکز توجه" نامزد شش جایزه 
اسکار از جمله اسکار بهترین فیلم هم هست که برندگان 

آن بامداد دوشنبه به وقت ایران معرفى مى شوند.

افتتاح فیتیله اى شبکه کودك
ایسنا : علیرضا آقایى 
برنامه  تهیه کننده  
«فیتیله»اعلام کرد: 
همان طور که پیش از 
این اطلاع رسانى شده 
بود که عموهاى فیتیله اى 
قرار است در فضاى 
مجازى برنامه تولید 
کنند، به زودى در نیمه 
اسفند ماه شاهد افتتاح شبکه فراگیر حوزه کودك با 
موضوعات مختلف و همکارى گروه هاى برنامه ساز در ژانر 
کودك خواهیم بود. شبکه «چشمک» شامل برنامه هاى 
اختصاصى مى شود؛ ضمن اینکه این برنامه یک برنامه 
مستقل است که ربطى هم به فیتیله ندارد. او همچنین 
گفت: شبکه «چشمک» با پخش برنامه ها و آیتم هاى کوتاه 
پنج الى هفت دقیقه اى با موضوعات مختلف مثل انیمیشن ، 
بازى هاى ایرانى  و آیتم هاى عروسکى همراه است. به جز 
عموهاى فیتیله اى، افراد دیگرى چون مریم وطن پور، 
مجتبى ظریفیان ، آزیتا رضایى ، امیرحسین اکبرى ، داوود 
منفرد  و... از جمله برنامه سازان حوزه کودك هستند که 
در شبکه «چشمک» برنامه تولید مى کنند. آقایى در 
پایان در توضیح دلیل افتتاح این شبکه در فضاى مجازى 
خاطرنشان کرد: مدیریت شبکه «چشمک» برعهده خودم 
است. امیدوارم این اتفاق یک فرصت خوب باشد و یک کار 
متفاوت انجام بگیرد. متاسفانه با توجه به اینکه بچه ها این 
روزها حجم زیادى از زمانشان را به فضاى مجازى اختصاص 
مى دهند بر این اساس ما تلاشمان این بود که از این بستر 
استفاده کنیم و حداقل خوراك مناسب به آنها بدهیم. وى 
گفت : هنوز مکان قطعى افتتاح این شبکه مشخص نیست 

و به زودى مشخص خواهد شد.

خردمند ، همچنان منتظر
 یک پیشنهاد خوب

آهو خردمند بازیگر 
سینما و تلویزیون گفت: 
از مدت ها پیش دیگر به 
کار بازیگرى نپرداخته 
ام و قرار هم نیست که 

دیگر کار کنم. 
منتظرم یک کار خوب 
به  من پیشنهاد شود در 
غیر این صورت دیگر کار 
نمى کنم، در این مدت پیشنهادات کارى زیادى 
داشته ام ولى همه آنها را رد کردم. وى افزود: من به جز 
بازیگرى به کار دیگرى به نام نقاشى مى پردازم و دو 
ماه دیگر در رم و سپس در پاریس و اسپانیا نمایشگاه 

نقاشى برگزار مى کنم. 
این بازیگر ادامه داد: پیش از این در بابل و آمل هم 
در اردیبهشت ماه نمایشگاه برگزارکرده بودم که با 
استقبال خوبى مواجه شد. وى خاطر نشان کرد: در 
خارج از کشور هم نمایشگاه برگزار کرده بودم و در آنجا  
نسبت به آثارم استقبال خوبى به عمل آمد و نقدهاى 

مثبتى براى آنها نوشتند.

 

فردا : «هندوى شیدا» که به قلم سعید 
تشکرى نوشته شده را مى توان داستان 
حرکت به سمت کشف عشق ناب دانست، 
عشقى که خود انتخاب مى کند به سراغ که 
برود و چگونه او را شیداى خود کند. داستان 
شرح به آتش کشیدن پدرى توسط فرزندش 
است تا مخالفت او را براى سفر به خارج از 

ایران و رسیدن به عشق خیالى اش، از میان 
بردارد، اما داستان به اینجا ختم نمى شود. 
پسر به مقصود خیالى اش نمى رسد، اما در 
مسیرى قرار مى گیرد تا بتواند معشوق واقعى 

خود را پیدا کند…
این رمان به باور نویسنده اش، روایت انسانى 
است که همه خود را وامدار او مى پندارند و 

همین باور است که او را به توهم و تصور برتر 
بودن کشانده تا جایى که نمى تواند قبول 
کند تمام آنچه مایه جلال و توهمش بوده، 
در لحظه اى و بر سر یک هوس دود شده و به 
آسمان مى رود، اما هنر نویسنده نه در ابلاغ 
این پیام که در تصویرسازى هنرمندانه فرجام 
این رویداد است که بسیار شیرین و البته 
اعجاب انگیز از کار در آمده است؛ پسر مرد 
متمول اسیر عشق دخترى مى شود که هندو 
و غلام خانه آنهاست و خلاف سایرین از پدر 
و پسر هم چیزى طلب نمى کند. در مقابل، 

دختر، پدر و مادرى دارد که تنها سرمایه شان 
زمینى است که نذر امام حسین (ع) کرده اند. 
این آشنایى سرآغاز روایتى تازه از شیدایى 
در این رمان است.نثر شاعرانه تشکرى 
در این رمان، به اوج پختگى خود مى رسد. 
مخاطب او با وجود آشنایى با وى و شیوه 
نگارشش؛ مى تواند به نسخه اى تازه و بهینه 
شده از این شیوه روایت دست پیدا کند که 
تشکرى آن را براى روایت داستانى از این 
روزهاى پیرامون خود و نه کوچه پس کوچه 

تاریخ انتخاب کرده است.

معرفى داستان  «هندوى شیدا»
دختر، پدر و مادرى دارد که تنها سرمایه شان 
زمینى است که نذر امام حسین (ع) کرده اند. 
این آشنایى سرآغاز روایتى تازه از شیدایى 
در این رمان است.نثر شاعرانه تشکرى 
در این رمان، به اوج پختگى خود مى رسد. 
مخاطب او با وجود آشنایى با وى و شیوه 
نگارشش؛ مى تواند به نسخه اى تازه و بهینه 
شده از این شیوه روایت دست پیدا کند که 
تشکرى آن را براى روایت داستانى از این 
روزهاى پیرامون خود و نه کوچه پس کوچه 

کتابخانه

رى
وی

تص
ش 

زار
گ

مهر : فرهاد فخرالدینى (رهبر ارکستر) درباره تازه ترین فعالیت هاى 
ارکستر موسیقى ملى بیان کرد: طبق برنامه ریزى هایى که انجام 
گرفته، کنسرتى که روز 29 بهمن ماه در قالب جشنواره موسیقى 
فجر به رهبرى بنده و همراهى چهار خواننده برگزار شد، بعد از 
پایان تعطیلات نوروز مجددا در تالار وحدت میزبان دوستداران 
موسیقى است؛ البته تاریخ دقیق برگزارى کنسرت مشخص 
نیست، اما رپرتوار مورد نظر اجراى مجدد کنسرتى است که در 
جشنواره اجرا شد.وى درباره جزییات این کنسرت گفت: «رونما» 
با ملودى محمد حیدرى، «تو را دیدم» با شعر على اصغر طاهرى، 
آهنگسازى مجید وفادار و تنظیم حسین زندى، «فریاد از تو» 

با شعر سیمین بهبهانى، ملودى همایون خرم و تنظیم جمال 
الدین منبرى، «خوش آمدى» با ملودى رضا نارون، تنظیم على 
اکبر قربانى، «شوق بهار» به آهنگسازى جهانگیر جهانگیراف، 
ارکستراسیون على اکبر قربانى، «هزار دستان» با ملودى و شعر 
امیر جاهد و تنظیم امیر مینوسپهر، «حق ناشناس» با شعر بیژن 
ترقى و آهنگسازى على تجویدى، «واى از شب من» با شعر رهى 
معیرى، ملودى همایون خرم و تنظیم شهرام توکلى، «آیرلیق» 
با شعر فرهاد ابراهیمى، ملودى على سلیمى و تنظیم على اکبر 
قربانى، «تزگل» با شعر زینال جبارزاده، آهنگسازى توفیق قلى اف 
و ارکستراسیون آرش فلاحى، «کعبه دل ها» با شعر بیژن ترقى، 
ملودى حبیب االله بدیعى، تنظیم سینا جعفرى کیا، «رفتم» با شعر 
نواب صفا و آهنگسازى على تجویدى، «با یاد جوانى» به آهنگسازى 
بنده آثارى هستند که در کنسرت پیش روى ارکستر موسیقى ملى 
به علاقه مندان ارایه مى شود.فخرالدینى در پاسخ به این پرسش 
که آیا براى حضور ارکستر موسیقى ملى ایران در کشور آذربایجان 
برنامه ریزى هایى صورت گرفته یا خیر، توضیح داد: طبق آخرین 
صحبت هایى که شده، بنا بر این است که در صورت فراهم آمدن 
امکانات شرایط اجراى ارکستر موسیقى ملى یا حضور بنده به 
صورت فردى در کشور آذربایجان فراهم شود و تا آنجا که بنده 
مطلعم جناب پیروز پى مسئول رسیدگى به این اجراها هستند، اما 
تمامى این موارد فعلا فقط در حد حرف است و هنوز نمى توان به 

صورت دقیق به تاریخى اشاره کرد.

ارکستر ملى با مهمان جدید نوروزى

ایرنا : محمدباقر قالیباف (شهردار تهران)  در دیدار هفتگى خود 
از مجموعه شهرآفتاب در جمع خبرنگاران افزود: با بهره بردارى از 
این مجموعه مجوز برپایى نمایشگاه به جز نمایشگاه هاى کوچک 

و محدود در تهران داده نخواهد شد. 
وى گفت: این اقدام با هدف کاهش آلودگى هواى پایتخت و 
ترافیک انجام و از این پس تمام نمایشگاه هاى شهر تهران در خارج 

از شهر و در مجموعه شهر آفتاب برگزار مى شود. 
قالیباف با اشاره به محل نمایشگاه بین المللى تهران در بزرگراه 
چمران گفت: این مجموعه نیز دیگر نباید کاربرد نمایشگاهى 
داشته باشد و در شهر تهران تنها نمایشگاه هاى بسیار کوچک 

و محدود که ظرفیت آنها جوابگوى بازدیدکنندگان است، برگزار 
مى شود. وى با بیان اینکه پیشینه آغاز پروژه مجموعه نمایشگاهى 
شهر آفتاب به بیش از یک دهه بازمى گردد، افزود: آلودگى هوا، 
ترافیک و محدودبودن مکان نمایشگاه، وجود نمایشگاه بین المللى 
در شهر تهران را به یکى از چالش هاى این شهر تبدیل کرده و 
براین اساس تصمیم بر این شد که نمایشگاهى بزرگ تر در خارج 
از شهر تهران ساخته شود. شهردار پایتخت گفت: بحث هایى بر 
سر اینکه این مجموعه نمایشگاهى را دولت یا شهردارى تهران 
بسازد وجود داشت که در نهایت توافق شد که این مجموعه را 
شهردارى تهران احداث کند. قالیباف افزود: حدود شش سال 
پیش تصمیم گرفته شد که نمایشگاه جدید بین المللى تهران 
در مجموعه شهر آفتاب احداث شود و این پروژه در این مدت 
توسط متخصصان داخلى و خارجى طراحى و اجرایى شده است. 
شهردار تهران گفت: نخستین مرحله از پروژه مجموعه شهرآفتاب 
اردیبهشت ماه 95 همزمان با بیست و نهمین نمایشگاه بین المللى 
کتاب تهران افتتاح مى شود. وى خاطرنشان کرد: مجموعه 
شهرآفتاب علاوه بر فضاى نمایشگاهى، محلى براى گذران اوقات 
فراغت خانواده هاست. شهردار تهران با اشاره به پیشرفت فیزیکى 
95 درصدى مجموعه شهر آفتاب گفت: اکنون کارهاى تزیینى، 
تاسیسات،راه اندازى سیستم هاى ارتباطى و ایجاد فضاى سبز 
این مجموعه در حال انجام است که تا اردیبهشت ماه این مراحل 

به پایان مى رسد. 

شهر آفتاب ، مجموعه نمایشگاهى تهران

مراسم تشییع پیکر فرج االله سلحشور 

او پرویز پرستویى است
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او پرویز پرستویى است

مرد بى حاشیه                       حاشیه دار شد
کم نیستند هنرمندانى 
که همراه با زندگى 
خصوصى خود قضاوت و از جامعه طرد شده اند 
یا حرمان، آنها را به انزوا کشیده است. آفتى 
که در جامعه ایرانى نه تنها مورد نکوهش قرار 
نمى گیرد، بلکه گاهى رجحان وبرترى به حساب 
مى آید،اما پرستویى با نمونه نادرى از این تفکر 
فرسوده مواجه شده است. نقصانى که شفاهى 
سخن گفتن از آن، بسیار سخت وصعب الوصف 
است چه رسد به تحلیل مکتوب.امروز هرکس 
با هر خط فکرى، خواسته هاى خود را در جلد 
این چهره مى خواهد به همگان نشان دهد وبا 
آلام، آرزوها، تفکرات، عقده ها وخواسته هاى 
بجا ونابجا به دنبال حمایت عمومى مى گردد.

پرستویى از سوى جامعه سنتى هنگام بازى 
در فیلم آدم برفى مورد نکوهش قرار مى گیرد 
ولى در سکانس درگیرى پارك در بادیگارد 
وقتى اوباش را قلع قمع مى کند، همین ها 
سوت و کف می زنند.پیشروها جواد آدم برفى و 
رضا مارمولک را مى ستایند و دیالوگ ها تکیه 
کلامشان مى شود، از طرفى حیدر بادیگارد را با 
تفکرات کارگردان ولایه هاى پنهان فیلم جمع 

مى بندند و مرتجع مى خوانندش.

  یا للعجب؟
او در دنیاى واقعى خودش نه قهرمان است نه 
ضد قهرمان، نه رضا مارمولک است ، نه حاج 

کاظم آژانس شیشه اى 
و نه حیدر بادیگارد. او 
پرویز پرستویى است. 
یک هنرپیشه که از بد 
یا خوب روزگار به خاطر 

هنر، شانس، چهره 
و اخلاق، جذاب 
و دوست داشتنى 

شده است. نه 
خواهان هورا 
است  کشیدن 
وقتى لمپن ها 
را در بادیگارد، 
زمین مى کوبد، 
نه خواهان 
هنگام  مذمت 
از  حمایت 
معتمد آریا 
در پى اهانت 
خودسر ها .نه 

مترصد ستایش 
است زمان حمایت از 

اصلاح طلبان  ونه لایق 
سرزنش در سکانس 
یکى به دو کردن، 

با نخبه هسته اى در 
بادیگارد.او پرویز پرستویى 

است؛ هنرپیشه اى که هر چه در 
فیلمنامه مکتوب ومنقول شده 
را بازى مى کند. نه دیالوگى 
از خود مى گوید که او را 
بسیجى بخوانیم، 
نه شهامت 
این را که 
خاطر  به 
دیگرى خود 
را جلوى گلوله 
قرار دهد تا ما 
هورا بکشیم و 
اشکى بریزیم.

پرویز  او 
پرستویى 
است که 
از این 
راه زندگى 
مى گذراند 
و هنرمندى  
که  است 
رفتار و گفتارش 
از او یک آدم 
دوست داشتنى 
ساخته است. او 
بوقچى بلندگوهاى 
سلیقه هاى ما نیست. 

از سوى دیگر منتقدان منتظر متفاوت بودن او 
در تک تک نقش هایش هستند. افخمى ادعا 
مى کند او خودش را گم کرده ،کمى فوت و 
فن بازیگرى را فراموش کرده وخیال مى کند 
بازیگرهرچه عبوس ترباشد، نتیجه کارش 
بهتر مى شود و از او مىپرسد که چرا سال 
هاست در هیچ نقش کمدى بازى نکرده اى؟ 
پیش از این سیمرغ  را حق او ندانسته بود ودر 
برنامه زنده تلویزیونى به او تاخته بود تا جایى که 
پرستویى را ناچار به واکنش کرد و از این مرد بى 
حاشیه، حاشیه هایى ساخت. پرستویى با زبانى 
تند از افخمى خواست سیمرغ را بگیرد و آن رابه 

هرکسى که صلاح می داند، بدهد.

   واین مصیبتى است
واین مصیبتى است از نوع دیگرش که در 
منتقدان ونخبگان سینما دیده مى شود. حتى 
حق انتخاب در نوع پذیرش نقش و احساس 
نیاز هنرمندرا نسبت به گزینش نقش، ملغى 
مى داند.مع الوصف او قهرمان هیچ کدام 
از میدان ها و آرزوهاى ما نیست. او را گوشت 
قربانى پهنه افکار خود ندانیم وسعى بر سر دار 
کردن او درجولانگاه و معرکه خود بر دیگرى 
نکنیم و از او ساربان براى تمثال  نقش هایى 
که در ناخودآگاهمان آرزویشان را مى کشیم، 
نسازیم.پرویز پرستویى، پرویز پرستویى

 است.


